
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
Rettifica dell’art. 2 del bando di selezione delle candidature dell’Executive Master in  

“Innovazione Sociale e Tecnologica per la Cooperazione e il Terzo Settore” a.a. 2023/2024 
 

IL RETTORE 
 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

1136 del 6 novembre 2023; 

• visto il Decreto del Rettore n. 1105/2023 del 25 ottobre 2023 con il quale è stato emanato il 

bando per la selezione delle candidature per l’Executive Master “Innovazione Sociale e 

Tecnologica per la Cooperazione e il Terzo Settore” a.a. 2023-2024; 

• tenuto conto che all’art. 2 (Obiettivi formativi, articolazione del percorso formativo) del 

suddetto bando per mero errore materiale è stato indicato che l’Executive Master prevede 

un impegno a tempo parziale con lezione venerdì e sabato a settimane alterne; 

• considerato che l’Executive Master prevede 325 ore di lezione da suddividere per sei mesi con 

impegno a tempo parziale con lezione venerdì e sabato; 

• preso atto che occorre conseguentemente modificare quanto previsto all’art. 2 del bando 

 

DECRETA 

di rettificare come segue l’art.2 (Obiettivi formativi, articolazione del percorso formativo) del 

bando per la selezione delle candidature all’Executive Master in “Innovazione Sociale e 

Tecnologica per la Cooperazione e il Terzo Settore” a.a. 2023-2024: 

Art. 2 

(Obiettivi formativi, articolazione del percorso formativo) 

L’Executive Master in “Innovazione Sociale e Tecnologica per la Cooperazione e il Terzo Settore” 

ha durata di un anno accademico e prevede un impegno a tempo parziale con lezione venerdì 

e sabato. 

……OMISSIS…… 

 

Torino,  

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

AP/mp 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

	IL RETTORE
	AP/mp

		2023-12-20T12:02:19+0100
	Guido Saracco




